

همانطور که می دانید نتایج مربوط به قبولی و یا عدم قبولی دانش آموزان در آزمون تیزهوشان از طریق انتشار کارنامه انجام خواهد شد. برای مشاهده **کارنامه آزمون تیزهوشان** کافی است به سامانه مربوط به مدارس تیزهوشان مراجعه کرده و نمره کل و آخرین تراز را مشاهده کنید. در کارنامه شما تعداد سوالات صحیح و غیر صحیح را نمایش داده می شود. ما در ادامه این مطلب قصد داریم به بررسی جزییات مربوط به نحوه مشاهده کارنامه تیزهوشان هفتم و همچنین نحوه مشاهده کارنامه تیزهوشان بپردازیم. برای اطلاع از طمان دریافت کارنامه و اطلاعات لازم در خصوص کارنامه تا انتهای مقاله همراه ما باشید.

زمان دریافت کارنامه آزمون تیزهوشان ۱۴۰۳-۱۴۰۲

دریافت کارنامه آزمون تیزهوشان در سال های گذشته از طریق سامانه پادا انجام می گرفت، اما در سال جاری با توجه به تغییرات در سامانه ها از این پس افراد می توانند کارنامه آزمون تیزهوشان را از طریق سامانه خدمات الکترونیک آموزش و پرورش به نشانی اینترنتی my.medu.ir دریافت نمایند.

تا این تاریخ زمان دقیق کارنامه آزمون تیزهوشان اعلام نشده است و مطابق با سال های گذشته انتظار می رود این کارنامه در مرداد ماه منتشر شود و به محض اطلاعیه زمان انتشار کارنامه این مقاله به روز رسانی خواهد شد.



زمان کارنامه آزمون
تیزهوشان

مرداد ماه





ایران تمصیل

irantahsil.org

برای اطلاع از [اسامی قبول شدگان مدارس تیز هوشان](#) کلیک نمایید.

مراحل دریافت کارنامه تیز هوشان 1402 - 1403

همانطور که بیان شد در سال جاری برای دریافت کارنامه تیز هوشان، افراد باید از طریق سامانه پنجره واحد خدمات الکترونیک آموزش و پرورش به نشانی اینترنتی my.medu.ir اقدام نمایند.

اگر قصد دریافت کارنامه خود را دارید مراحل گام به گام دریافت کارنامه را در ادامه شرح خواهیم داد. آن را انجام داده و سپس اگر دچار خطا یا اشکال در سامانه شدید با مشاورین ایران تحصیل با شماره **9099075307** تماس حاصل فرمایید.

مراحل دریافت کارنامه تیزهوشان در سال جاری به شرح زیر می باشد:

✓ ابتدا وارد سامانه پنجره واحد خدمات الکترونیک آموزش و پرورش به نشانی اینترنتی my.medu.ir شوید.

✓ سپس بر روی گزینه "دانش آموز" کلیک کرده و رمز عبور و کدملی خود را وارد نمایید. یاد آور می شویم که رمز عبور همان سریال شناسنامه دانش آموز می باشد.

✓ سپس وارد ناحیه کاربری خود شده و بر روی گزینه "دریافت کارنامه" کلیک نمایید.

اطلاعات کارنامه آزمون تیزهوشان ۱۴۰۲-۱۴۰۳

درون کارنامه آزمون تیزهوشان عبارت های مختلفی نوشته شده است که در این قسمت مقاله قصد داریم به شرح آن ها بپردازیم.

❏ نمره آزمون

نمره درج شده به عنوان نمره آزمون به معنای امتیاز کل دانش آموز می باشد که در این آزمون توانسته است به دست بیاورد.

❏ تعداد سوالات صحیح و تعداد سوالات غلط

تعداد سوالات صحیح به معنای، تعداد سوالاتی است که فرد در آزمون توانسته به درستی پاسخ دهد و تعداد سوالات غلط هم به معنای تعداد سوالات نادرست در طول آزمون است.

❏ تعداد سوالات بی پاسخ

تعداد سوالات بی پاسخ همان سوالاتی هستند که داوطلب به دلایل مختلف به آن ها پاسخ نداده است و البته در این حالت نمره منفی نیز برای آن در نظر گرفته نخواهد شد.

اولویت انتخابی

اولویت انتخابی همان مدارس انتخاب شده توسط دانش آموز می باشد که در طول ثبت نام وارد کرده است.

توجه نمایید تمامی موارد ذکر شده در تمامی مقاطع یکسان است و تنها برای مقطع دهم ستونی به نام رشته انتخابی نیز وجود دارد و همچنین برای پایه دهم تعداد سوالات صحیح و نادرست و همچنین نزده شده در قسمت مجزایی قابل مشاهده است.





برای اطلاع از [شرایط ثبت نام مدارس تیزهوشان](#) کلیک نمایید.

اعتراض به نتایج کارنامه آزمون تیزهوشان ۱۴۰۲-۱۴۰۳

در زمان کارنامه آزمون تیزهوشان، اگر فردی قبول نشده باشد و یا به کارنامه خود اعتراضی داشته باشد می تواند اعتراض خود را ثبت نماید. دانش آموزان در بازه مشخصی که از سوی سامانه اعلام می گردد، امکان اعتراض دارند و می توانند اعتراض خود را ثبت نمایند. برای ثبت اعتراض به کارنامه آزمون تیزهوشان باید مراحل زیر را طی نمایید.

ابتدا وارد سامانه پنجره واحد خدمات الکترونیک آموزش و پرورش به نشانی اینترنتی my.medu.ir شوید.

سپس بر روی گزینه "دانش آموز" کلیک کرده و رمز عبور و کدملی خود را وارد نمایید و وارد ناحیه کاربری خود شوید.

در مرحله بعدی باید بر روی گزینه "مدیریت" کلیک نمایید و سپس بر روی گزینه "فرم تجدید نظر" را تکمیل نمایید و کد پیگیری دریافت شده را در نزد خود نگه دارید.

این فرم توسط کارشناسان رسیدگی شده و شما پس از گذشت مدتی می توانید پاسخ خود را از طریق همین سامانه مشاهده نمایید.

مراحل پس از دریافت کارنامه آزمون تیز هوشان ۱۴۰۳-۱۴۰۲

پس از اینکه داوطلبین کارنامه آزمون تیز هوشان خود را مشاهده نمودند، به دو دسته پذیرفته شده و پذیرفته نشده تقسیم می شوند که باید هر کدام مراحل زیر را انجام دهند.

دانش آموزان قبول شده در آزمون تیز هوشان

این دانش آموزان، پس از مشاهده قبولی خود باید در مدت زمان دو هفته ای برای ثبت نام اقدام نمایند. فراموش نکنید افرادی که در آزمون پذیرفته می شوند، کارنامه آزمون تیز هوشان برایشان صادر نمی گردد. این افراد باید وارد سامانه مدارس تیز هوشان شده و ثبت نام نمایند.

سپس مدارک مورد نیاز مانند شناسنامه و .. به همراه پرینت قبولی خود را به مدرسه قبول شده برده و ثبت نام خود را تکمیل نمایند.

دانش آموزان قبول شده در آزمون تیز هوشان

افرادی که به دلایل مختلف نتوانسته اند در این آزمون پذیرفته شوند. می توانند تا 40 روز منتظر بمانند زیرا ممکن است فردی از ثبت نام انصراف داده و این افراد با توجه به نمره به دست آمده بالا جایگزین این افراد گردند. این نتایج در همان سایت قابل مشاهده است.



برای اطلاع از [ویرایش ثبت نام تیز هوشان](#) کلیک نمایید.

اخبار پیرامون آزمون تیز هوشان

📅 زمان آزمون ورودی پایه هفتم

آزمون ورودی پایه هفتم رأس ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه اول تیر ماه ۱۴۰۲ و آزمون تکمیل ظرفیت پایه دهم، رأس ساعت ۹ صبح روز جمعه دوم تیر ۱۴۰۲ برگزار شود.

📖 همایش هوش و خلاقیت ۲۰۰ دانش آموز نخبه لرستانی

همایش «جمع بندی هوش و خلاقیت» با حضور اساتید کشوری و استانی با شرکت ۲۰۰ دانش آموز پایه ششم و نهم لرستانی، در سالن کانون پرورش فکری کودکان خرم آباد برگزار شد.

خلاصه مطلب

ما در این مطلب سعی کردیم به بررسی نحوه مشاهده **کارنامه آزمون تیزهوشان** پردازیم. مراحل مشاهده کارنامه آزمون تیزهوشان هفتم و کارنامه آزمون تیزهوشان نهم تفاوت خاصی با هم ندارد که در این مطلب بررسی گردید. در صورتی که پس از مطالعه این مطلب نیاز به اطلاعات بیشتری در رابطه با این موضوع داشتید، می توانید با کارشناسان ما با شماره **9099075307** تماس بگیرید.

برای دانلود پی دی اف مقاله کلیک نمایید.

